113ª feira | 20/Jan/2015  - Edição nº 9374

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO DE PROGRAMA Nº 084/2013, PUBLICADO EM 10/Jan/2014

Onde se Lê:

“A Companhia de Saneamento do Paraná torna público que celebrou com o
município de CIDADE GAÚCHA, o Contrato de Programa nº 084/2013, para
Prestação de Serviços Públicos de Abastecimento de Água e de Esgotamento
Sanitário, com exclusividade, conforme as seguintes condições:”

Leia-se:

“A Companhia de Saneamento do Paraná torna público que celebrou com o
município de CIDADE GAÚCHA e com o ESTADO DO PARANÁ, o Contrato
de Programa nº 084/2013, para Prestação de Serviços Públicos de Abastecimento
de Água e de Esgotamento Sanitário, com exclusividade e por dispensa de
licitação nos termos do artigo 24, inciso XXVI da Lei 8.666/93, conforme as
seguintes condições:”

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO DE PROGRAMA Nº 130/2014, PUBLICADO EM 20/Out/2014

Onde se Lê:

“A Companhia de Saneamento do Paraná torna público que celebrou com o
município de CONTENDA, o Contrato de Programa nº 130/2014, para
Prestação de Serviços Públicos de Abastecimento de Água e de Esgotamento
Sanitário, com exclusividade, conforme as seguintes condições:”

Leia-se:

“A Companhia de Saneamento do Paraná torna público que celebrou com o
município de CONTENDA e com o ESTADO DO PARANÁ, o Contrato de
Programa nº 130/2014, para Prestação de Serviços Públicos de Abastecimento de
Água e de Esgotamento Sanitário, com exclusividade e por dispensa de licitação
nos termos do artigo 24, inciso XXVI da Lei 8.666/93, conforme as seguintes
condições:”

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO DE PROGRAMA Nº 099/2013, PUBLICADO EM 11/Mar/2014

Onde se Lê:

“A Companhia de Saneamento do Paraná torna público que celebrou com o
município de DOUTOR CAMARGO, o Contrato de Programa nº 099/2013,
para Prestação de Serviços Públicos de Abastecimento de Água e de Esgotamento
Sanitário, com exclusividade, conforme as seguintes condições:”

Leia-se:

“A Companhia de Saneamento do Paraná torna público que celebrou com o
município de DOUTOR CAMARGO e com o ESTADO DO PARANÁ, o
Contrato de Programa nº 099/2013, para Prestação de Serviços Públicos de
Abastecimento de Água e de Esgotamento Sanitário, com exclusividade e por
dispensa de licitação nos termos do artigo 24, inciso XXVI da Lei 8.666/93,
conforme as seguintes condições:”

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO DE PROGRAMA Nº 105/2014, PUBLICADO EM 22/Jul/2014

Onde se Lê:

“A Companhia de Saneamento do Paraná torna público que celebrou com o
município de GUARACI, o Contrato de Programa nº 105/2014, para Prestação
de Serviços Públicos de Abastecimento de Água e de Esgotamento Sanitário, com
exclusividade, conforme as seguintes condições:”

Leia-se:

“A Companhia de Saneamento do Paraná torna público que celebrou com o
município de GUARACI e com o ESTADO DO PARANÁ, o Contrato de
Programa nº 105/2014, para Prestação de Serviços Públicos de Abastecimento de
Água e de Esgotamento Sanitário, com exclusividade e por dispensa de licitação
nos termos do artigo 24, inciso XXVI da Lei 8.666/93, conforme as seguintes
condições:”

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO DE PROGRAMA Nº 087/2013, PUBLICADO EM 25/Mar/2014

Onde se Lê:

“A Companhia de Saneamento do Paraná torna público que celebrou com o
município de MARIA HELENA, o Contrato de Programa nº 087/2013, para
Prestação de Serviços Públicos de Abastecimento de Água e de Esgotamento
Sanitário, com exclusividade, conforme as seguintes condições:”

Leia-se:

“A Companhia de Saneamento do Paraná torna público que celebrou com o
município de MARIA HELENA e com o ESTADO DO PARANÁ, o Contrato
de Programa nº 087/2013, para Prestação de Serviços Públicos de Abastecimento
de Água e de Esgotamento Sanitário, com exclusividade e por dispensa de
licitação nos termos do artigo 24, inciso XXVI da Lei 8.666/93, conforme as
seguintes condições:”

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO DE PROGRAMA Nº 089/2014, PUBLICADO EM 23/Mai/2014

Onde se Lê:

“A Companhia de Saneamento do Paraná torna público que celebrou com o

município de PEROBAL, o Contrato de Programa nº 089/2014, para Prestação
de Serviços Públicos de Abastecimento de Água e de Esgotamento Sanitário, com
exclusividade, conforme as seguintes condições:”

Leia-se:

“A Companhia de Saneamento do Paraná torna público que celebrou com o
município de PEROBAL e com o ESTADO DO PARANÁ, o Contrato de
Programa nº 089/2014, para Prestação de Serviços Públicos de Abastecimento de
Água e de Esgotamento Sanitário, com exclusividade e por dispensa de licitação
nos termos do artigo 24, inciso XXVI da Lei 8.666/93, conforme as seguintes
condições:”

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO DE PROGRAMA Nº 077/2013, PUBLICADO EM 10/Jan/2014

Onde se Lê:

“A Companhia de Saneamento do Paraná torna público que celebrou com o
município de PÉROLA, o Contrato de Programa nº 077/2013, para Prestação
de Serviços Públicos de Abastecimento de Água e de Esgotamento Sanitário, com
exclusividade, conforme as seguintes condições:”

Leia-se:

“A Companhia de Saneamento do Paraná torna público que celebrou com o
município de PÉROLA e com o ESTADO DO PARANÁ, o Contrato de
Programa nº 077/2013, para Prestação de Serviços Públicos de Abastecimento de
Água e de Esgotamento Sanitário, com exclusividade e por dispensa de licitação
nos termos do artigo 24, inciso XXVI da Lei 8.666/93, conforme as seguintes
condições:”

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO DE PROGRAMA Nº 136/2014, PUBLICADO EM 18/Dez/2014

Onde se Lê:

“A Companhia de Saneamento do Paraná torna público que celebrou com o
município de RANCHO ALEGRE, o Contrato de Programa nº 136/2014,
para Prestação de Serviços Públicos de Abastecimento de Água e de Esgotamento
Sanitário, com exclusividade, conforme as seguintes condições:”

Leia-se:

“A Companhia de Saneamento do Paraná torna público que celebrou com
o município de RANCHO ALEGRE e com o ESTADO DO PARANÁ, o
Contrato de Programa nº 136/2014, para Prestação de Serviços Públicos de
Abastecimento de Água e de Esgotamento Sanitário, com exclusividade e por
dispensa de licitação nos termos do artigo 24, inciso XXVI da Lei 8.666/93,
conforme as seguintes condições:”

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO DE PROGRAMA Nº 093/2013, PUBLICADO EM 09/Jan/2014

Onde se Lê:

“A Companhia de Saneamento do Paraná torna público que celebrou com
o município de SÃO JOSÉ DOS PINHAIS, o Contrato de Programa nº
093/2013, para Prestação de Serviços Públicos de Abastecimento de Água e de
Esgotamento Sanitário, com exclusividade, conforme as seguintes condições:”

Leia-se:

“A Companhia de Saneamento do Paraná torna público que celebrou com o
município de SÃO JOSÉ DOS PINHAIS e com o ESTADO DO PARANÁ,
o Contrato de Programa nº 093/2013, para Prestação de Serviços Públicos de
Abastecimento de Água e de Esgotamento Sanitário, com exclusividade e por
dispensa de licitação nos termos do artigo 24, inciso XXVI da Lei 8.666/93,
conforme as seguintes condições:”

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO DE PROGRAMA Nº 053/2013, PUBLICADO EM 31/Mar/2014

Onde se Lê:

“A Companhia de Saneamento do Paraná torna público que celebrou com o
município de TIJUCAS DO SUL, o Contrato de Programa nº 053/2013, para
Prestação de Serviços Públicos de Abastecimento de Água e de Esgotamento
Sanitário, com exclusividade, conforme as seguintes condições:”

Leia-se:

“A Companhia de Saneamento do Paraná torna público que celebrou com o
município de TIJUCAS DO SUL e com o ESTADO DO PARANÁ, o Contrato
de Programa nº 053/2013, para Prestação de Serviços Públicos de Abastecimento
de Água e de Esgotamento Sanitário, com exclusividade e por dispensa de
licitação nos termos do artigo 24, inciso XXVI da Lei 8.666/93, conforme as
seguintes condições:”

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO DE PROGRAMA Nº 074/2013, PUBLICADO EM 25/Fev/2014

Onde se Lê:

“A Companhia de Saneamento do Paraná torna público que celebrou com o
município de PIÊN, o Contrato de Programa nº 074/2013, para Prestação de
Serviços Públicos de Abastecimento de Água e de Esgotamento Sanitário, com
exclusividade, conforme as seguintes condições:”

Leia-se:

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATOERRATA DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO DE PROGRAMA Nº 084/2013, PUBLICADO EM 10/Jan/2014

Onde se Lê:

“A Companhia de Saneamento do Paraná torna público que celebrou com o “A Companhia de Saneamento do Paraná torna público que celebrou com o
município de CIDADE GAÚCHA, o Contrato de Programa nº 084/2013, para município de Contrato de Programa nº 084/2013, para
Prestação de Serviços Públicos de Abastecimento de Água e de Esgotamento Prestação de Serviços Públicos de Abastecimento de Água e de Esgotamento
Sanitário, com exclusividade, conforme as seguintes condições:”

Leia-se:

“A Companhia de Saneamento do Paraná torna público que celebrou com o “A Companhia de Saneamento do Paraná torna público que celebrou com o
município de CIDADE GAÚCHA e com o ESTADO DO PARANÁ, o Contrato município de
de Programa nº 084/2013, para Prestação de Serviços Públicos de Abastecimento de Programa nº 084/2013, para Prestação de Serviços Públicos de Abastecimento
de Água e de Esgotamento Sanitário, com exclusividade e por dispensa de de Água e de Esgotamento Sanitário, com exclusividade e por dispensa de
licitação nos termos do artigo 24, inciso XXVI da Lei 8.666/93, conforme as licitação nos termos do artigo 24, inciso XXVI da Lei 8.666/93, conforme as
seguintes condições:”